ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

EDITAL DE TÍTULOS DE CIDADÃO

A câmara municipal de Guamaré por intermédio da mesa diretora dirigida pelo Presidente do

poder legislativo, nos termos do regimento interno torna público os agraciados pelo título de

cidadão, Guamareense deliberado e aprovado pelo plenário na sessão ordinária em 05 de

dezembro de 2023, e entregue em sessão solene realizada em 07 de dezembro de 2023 com

previsão em resolução interna, e torna público, sendo:

GILVAN BEZERRA DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

LUCIANO GOMES VALENTIM

GEVANILDO FERNANDES CABRAL

ERINALDO DANTAS DA SILVA

ROGÉRIO CASSIMIRO DA SILVA

KEKE ROSBERG CAMELO DANTAS

CLAÚDIO HENRIQUE VERÍSSIMO DE OLIVEIRA

WILSON SANTOS DA SILVA

MAGNA BEATRIZ NÓBREGA PINHEIRO DE ANDRADE MIRANDA FONSECA

ANA LÚCIA MACIEL COSTA

ALAN FRANKLIN COSTA PAULISTA CÂMARA

RAPHAEL FERREIRA ARAÚJO

JOSÉ GEOVANY DE MEDEIROS SILVA

ALDO GREGÓRIO DA SILVA

VITAL MALAQUIAS GOMES

LUCILENE SABINO

FÁBIO ALVES DE MIRANDA

JOÃO MARIA DE LIMA PEREIRA

JOSÉ ALEXSANDRO NETO

ALAN KARDEC LINHARES

ARYSON DA SILVA COSTA

ARLINDO CANELA NETO

JOÃO PAULO FERNANDES DE SOUZA

FABIANA BRITO DA COSTA

JOÃO FREIRE SOLANO FILHO

JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS

ANA KELLY LEMOS DA CUNHA

RAÍLSON ROBERTO PEREIRA DE SOUZA

FRANCIJÂNIO SOARES DE SOUZA

VLADIMIR CÂMARA BEZERRA

JOZUÉ MEDEIROS CRUZ

PAULO CÉSAR BEZERRA SOBRINHO

JONHNY CRUIFF DA SILVA SANTOS

WILLIAM DA FONSECA PALHARES

FÁBIO DA SILVA SANTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

GENILSON SILVESTRE DOS SANTOS

ANTÔNIA DE SOUZA VALE

UBALDO FERNANDES DA SILVA

JOSÉ BONIFÁCIO TEIXEIRA

VALDIANA PEREIRA LOPES

PAULO POMPEU DE FREITAS

PAULO BRITO DE ALMEIDA FILHO

MICHELINE DANTAS

CARLOS MAGNO PINHEIRO DO CARMO

JAYRO KAILLO DE SOUSA SILVA

JEAN CARLOS DE SOUSA XAVIER

MANOEL SABINO NETO

EMYLLY BEATRIZ SILVA RODRIGES

HILQUIAS HEZRO RAFAEL DE FIGUEREDO

WILLIAN WENDEMBERG DE MACEDO BEZERRA

JOSÉ RIBAMAR DO NASCIMENTO

Publique-se

Registre-se

Guamaré/RN, 16 de fevereiro de 2024.

Eudes Miranda da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal de Guamaré